
POLIZIA LOCALE

lì, 27-8-2019 Pubblicata all’albo al n.619/19

Prot. Gen. 11.608/19 9-4
                             ORDINANZA N. 36/19

          Segnaletica Stradale

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 4°

Visto l’ art.   7 del D.l.vo 30.04.92 n. 285 concernente le norme per la disciplina della
circolazione stradale,
Visto l’ art.   14 del D.l.vo 30.04.92 n. 285 concernente le norme inerenti e compiti degli
enti proprietari delle strade,
Viste le norme del D.P.R 16.12.92 n. 495 del regolamento per l’esecuzione del c.d.s.,
Visto l'art 107 del D. L.vo 267/2000,
Assunta la determinazione di G.C. n. 101 del 18.11.2004 di approvazione della delimitazione
di centro abitato;
Considerato che nelle Vie Gramsci, Garibaldi e Morini nelle serate del 31-08 e del 01 e 02 09
p.v. si terranno delle manifestazioni inerenti il “Settembre Cavese” che comporteranno
l’afflusso di numeroso pubblico;
Visto il nulla osta   della Provincia di Pavia settore Lavori Pubblici prot.47089 del 26-08-
2019;
Ritenuto necessario per la sicurezza del traffico, le esigenze della circolazione e le
caratteristiche strutturali della strada nel luogo sopracitato;

O R D I N A

Un divieto di circolazione e sosta con rimozione forzata a tutte le categorie di veicoli in
Via Gramsci dalle ore 19,00 del giorno 31-08 alle ore 01,00 del giorno 01-09, dalle ore
17,00 alle ore 00,00 del giorno 1-09  e dalle ore 16,30 del giorno 02-09 alle ore 01,00
del giorno 03-09-2018;
per i veicoli provenienti da via Alessandria sarà consentito il transito in Via Garibaldi1.
sino all’altezza di Via Conti il giorno 31-08 e  01-09, il giorno 02-09 sino all’altezza di
Via Zanoni,
per i veicoli provenienti dal bivio Cava il transito sarà consentito sino alla Via Mazzini2.
intersezione Via Marx, dovrà essere garantito il transito ai veicoli in emergenza; sarà
predisposto il seguente percorso alternativo:

ex SS 35 Via Einaudi, strada arginale dei ronchi, via Borra, via Manara, Via
Morini, via Garibaldi e viceversa;
ex ss 35 rotatoria sp per Mortara, ex ss sp 596 Bivio Fossa dei Leoni, sp 193
Bis, rondò Cà Bianca, via Alessandria via Garibaldi e viceversa.

Il giorno 02-09 il divieto di sosta con rimozione forzata sarà esteso anche alla Via
Garibaldi, lato civici dispari, dal numero 37 al numero 79 e alla piazzetta di Via Morini
dalle ore 14,00 del giorno 02-09 alle ore 01,00 del giorno 03-09-2018.

Ai sensi dell’art. 37 comma 3 del C.d.S., D.lgs. n. 285/92, contro il suddetto ordine è ammesso ricorso, entro
60 gg. dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti con le modalità indicate nell’art. 74
del Regolamento di Esecuzione al C.d.S. D.P.R. 495/92, che decide in merito. Le Forze di Polizia di cui all’art. 12
del C.d.S., D.lgs 285/92, sono incaricate di far rispettare il presente dispositivo.

Tale disciplina entra in vigore con l’esposizione dei segnali uguali al tipo di cartello
previsto dal Regolamento di Esecuzione del sopracitato T.U..

Il Responsabile del Servizio
POLIZIA LOCALE

(COMMISSARIO ENRICO MILANI)

COMUNE DI CAVA MANARA
Provincia di Pavia

Via L. Manara, 7 – 27051  Cava Manara (PV) – Tel. 0382/5575 – Fax 0382/554110 – Partita IVA 00467120184
e- mail  info@comune.cavamanara.pv.it   - URL www.comune.cavamanara.pv.it


